УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 18.09.2023 № 1129

О проверке всероссийских проверочных работ для обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования в 2023 году

В соответствии с распоряжением Министерства образования Московской области от
12.09.2023 № Р-918 «О проведении всероссийских проверочных работ для
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования в
2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку работ экспертами ВПР СПО Одинцовского городского округа с

19.09.2023г по 11.11.2023г.
2. Утвердить список экспертов по проверке работ участников всероссийских проверочных

работ для обучающихся по образовательным программам среднего профессионального
образования в 2023 году в системе «Эксперт» в ФМС ОКО (приложение 1).

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений взять под личный
контроль проверку работ участников ВПР СПО экспертами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

И.о. начальника Управления образов; О.В Новожилова

Приложение 1
к приказу Управления образования

1 е СЕН 2ВИ
список

экспертов по проверке работ участников всероссийских проверочных работ для обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального образования в 2023 году

№ ФИО Место работы, занимаемая должность

1. □ричев Тимур Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовский лицей № 2, учитель ОБЖ

2. Зарабаш Мария
Владимировна

Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования Одинцовский центр эстетического воспитания,
учитель ОБЖ

3. Зикеев Савелий
Дмитриевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовский лицей № 2, учитель ОБЖ

4. Злескина Ольга
Зикторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Старогородковская средняя общеобразовательная школа,
учитель ОБЖ

5. Сашолкин Геннадий
Валентинович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 8,
учитель ОБЖ

6. Константинов Павел
Евгеньевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Образовательный центр «ФЛАГМАН» с углубленным
изучением отдельных предметов, учитель географии, учитель
ОБЖ

7. Котенко Любовь
Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кубинская средняя общеобразовательная школа 2 имени Героя
Советского Союза Безбородова В.П., учитель ОБЖ

8. Леонова Дарья
Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовский лицей № 2, учитель географии

9. Могильников Николай
Викторович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовский лицей № 2, учитель ОБЖ

10. Осипова Ольга
Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Старогородковская средняя общеобразовательная школа,
учитель ОБЖ

11. Савин Павел
Владиславович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Образовательный центр «ФЛАГМАН» с углубленным
изучением отдельных предметов, учитель ОБЖ

12. Соболева Светлана
Викторовна

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Зареченская средняя общеобразовательная школа,
учитель географии

13. Тимофеева Ольга
Ивановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 5,
учитель ОБЖ

14. Шестаков
Леонид
Леонидович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Образовательный центр «ФЛАГМАН» с углубленным
изучением отдельных предметов, учитель ОБЖ

Директор Одинцовского УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова